РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3»

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

mkou_endirey3@e-dag.ru ИНН 0534053880 ОГРН 1220500009960  8 (928) 678-88-98

28.08.2023г.                                                                                                                           №87

ПРИКАЗ

«Об утверждении Перспективного плана

развития школьной библиотеки

МКОУ «Эндирейская СОШ №3»

на 2023-2028 год».

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения уровня

выполнения образовательных запросов обучающихся и педагогов, создания условия для

развития и творческого потенциала, развития интереса к чтению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перспективный план развития школьной библиотеки на 2023-2028 год.

2. Бийболатовой И.А., педагогу-библиотекарю в своей работе руководствоваться

данными Планом работы.

3. Ответственным лицам обеспечить выполнение Плана в полном объёме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                      Салавова М.К.

mailto:mkou_endirey3@e-dag.ru